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Naukowcy z Institute of Food Technologists
(IFT) opublikowali wyniki przeprowadzonego niedawno badania, które świadczą o tym, że
powszechnie jadane w Chinach kwiaty są źródłem związków fenolowych i mają doskonałe
zdolności antyoksydacyjne.

Kwiaty jadalne, których używa się w chińskiej sztuce kulinarnej od wieków (np. piwonia drzewiasta,
róża chińska) ponownie stanowią obiekt zainteresowania naukowców. W poszczególnych przepisach
kulinarnych kwiaty wykorzystuje się jako składnik podstawowy, dodatek lub przyprawę. Niektóre
z tych kwiatów zawierają związki fenolowe, które powszechnie wiąże się z działaniem
przeciwzapalnym oraz zmniejszonym ryzykiem chorób sercowo-naczyniowych i niektórych rodzajów
raka.

Wyniki przeprowadzonego badania ukazują, że jadalne kwiaty mogą być potencjalnie używane jako
dodatki do żywności w celu zapobiegania chorobom przewlekłym, promocji zdrowia i zapobiegania
utleniania składników pokarmowych. Jednakże ich działanie antyoksydacyjne, przeciwnowotworowe,
przeciwzapalne i odmładzające musi zostać najpierw dokładnie przebadane. Dopiero wtedy można
będzie zastosować je jako naturalne przeciwutleniacze.

Autor Tłumaczenia: Bartłomiej Taurogiński

Źródło: http://phys.org/news/2014-04-edible-inhibit-chronic-diseases.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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